1
Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PE

 camara.lagoagrande@gmail.com -  Fone-Fax (87) 3869-9000 – 3869 9172

Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa Grande

Lagoa Grande, 19 de janeiro de 2024.

O Exmo. Sr. JOSAFA PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande

Assunto: Proposta preço de Prestação de Serviços de Gerenciamento Eletrônico e Controle de
Abastecimento de Combustíveis.

Senhor Presidente,

Conforme solicitado, apresento a V. Exª. proposta comercial referente à prestação de serviços

à Câmara, segue detalhamento:

- Objeto:  Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de GERENCIAMENTO
ELETRÔNICO e CONTROLE DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS através de REDE
DE POSTOS DE ABASTECIMENTO CONVENIADOS, por meio da utilização de CARTÕES, com
metodologia de cadastramento, controle e logística, em caráter contínuo e ininterrupto, com MENOR
TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, para o atendimento da frota de veículos da Câmara Municipal de
Lagoa Grande/PE.

           -Valor da Proposta:  40.000,00 (quarenta mil reais), contraprestação paga referente ao
consumo de 6.462,03 litros de gasolina comum, sendo o valor unitário médio R$6,19 (seis reais e
dezenove centavos).

Permanecemos ao inteiro dispor para prestar quaisquer informações adicionais julgadas
necessárias.

Respeitosamente,

MAXIFROTA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE FROTA LTDA

CNPJ nº 27.284.516/0001-61